
 

２０１９年６月 

 

会費納入のお知らせ 

 

 

平素より、当クラブの事業運営にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ＪＪＣ個人部会会費のお支払いについてご案内いたします。既にお支払い頂いた方々必要

ございません。(未納の方々へのご案内ですのでご注意ください。) 

 

１. 会費金額 

（単身会員） 年額 ９６万ルピア 

（ご家族会員）年額１４４万ルピア 

 

２. お支払い方法 

・窓口で現金にてお支払い（カードでのお支払いは出来ません） 

・銀行振込み  

  

（銀行振込みの場合） 

✓ 振込み先は下記に記載するいずれかの銀行口座までお願いいたします。 

✓ 伝票の「備考欄（Remarks）」に会員登録者名（英字）と会員番号を必ずご記入くだ

さい。 

✓ お手数ではございますが、振込み後、伝票の写しをメールにてお送りください。 

送り先：kojinbukai@jjc.or.id  

✓ 送金手数料はご負担願います（当該会費から差し引かずにお振込み願います）。 

 

振込み先  ：THE JAKARTA JAPAN CLUB 

銀行名  ：Bank Maybank Indonesia 

口座番号 ：２１５９６０１３２６ 

 

３．お支払期限 ２０１９年６月２８日（金）までにお願いします。 

 

【注意事項】 

※ 会員証は会費が納入されるまで発行されません。 

※ 一旦お支払いいただきました会費は、期中退会におきましても、払い戻しはいたしかね

ますので、予めご了承のほどお願い申し上げます。 

※ 住所などの変更・追記がございましたら、（http://goo.gl/lVvQNQ）又は、E メール

（kojinbukai@jjc.or.id）へお知らせください。 

※ 本帰国等により退会をご希望される場合は、必ず退会届をご提出ください。 

帰国などによる自動的退会とはなりませんのでご注意ください。 

※ 退会届はウェブフォームからもご提出可能です。 

https://goo.gl/C243uA  

mailto:kojinbukai@jjc.or.id
http://goo.gl/lVvQNQ
mailto:kojinbukai@jjc.or.id
https://goo.gl/C243uA

